
             ZARZĄDZENIE NR 27/17                

                                                             WÓJTA GMINY PĘCŁAW    

        z dnia 31 lipca 2017 r.    

 

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2017 rok 

 

                                                            Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2016 r. poz.446 z późn. zm ) oraz  art. 257 ust.1 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm) 

 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuję zwiększenia  planu dochodów budżetowych o kwotę 23.300,00 zł z tego: 

 dochody bieżące 23.300,00 zł 

do kwoty 10.782.258,49 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.  Dokonuję zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 23.300,00 zł z tego: 

 wydatki bieżące 23.300,00 zł 

do kwoty 10.503.057,49 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

          

 

 

                                                                                                           Wójt Gminy  

 

         /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


